
REF. VIG44626

900 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Vigo, Galicia
Spanien »  Galicia »  Vigo »  36212

3
Sovrum  

3
Badrum  

263m²
Planlösning  

433m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exceptionell fastighet med 3 sovrum, unik design och
finish, och fantastisk utsikt över mynningen, bekvämt
beläget nära Vigo City Centre

Denna fastighet, byggd med de bästa materialen och ytskikten, ligger i Alcabre, ett
lugnt område i utkanten av staden Vigo. De vackra stränderna vid mynningen ligger
bara ett stenkast bort. Huset har en mycket praktisk planlösning i två plan, med totalt
263 m² bebyggd yta. Den ligger på en lättskött tomt på 433 m² med en vacker veranda
vid poolen och en trädgård.

Ingången till huset ligger precis vid parkeringsplatsen med plats för flera fordon. Vi
går in i fastigheten och in i ett stort vardagsrum och matsal till höger. Härifrån och
genom ett brett skjutfönster kliver vi in i en väl tilltagen veranda med utsikt över
poolen.

Från entrén till vänster hittar vi ett matkök, fullt utrustat med vitvaror av högsta
märke. Detta område vetter mot Vigos mynning, och utsikten är unik.

Vi använder en uppsättning breda trappor för att komma åt första våningen och hitta
sovplatserna. Det finns tre sovrum på denna nivå. Det största sovrummet är rymligt,
fullt av ljus och med fantastisk utsikt över havet och det böljande landskapet över
mynningen. Det finns ytterligare ett sovrum bredvid det stora sovrummet som också
vetter mot mynningen. I den motsatta änden längs en korridor hittar vi ett tredje,
mycket rymligt sovrum med en balkong med utsikt över poolområdet och ett delat
badrum.

Fastigheten har ett centralt system med uppvärmda och kylda golv för att hålla den
vid rätt temperatur under hela året, dess väggar och tak är termiskt och akustiskt
isolerade, vilket ger hög komfort till dess invånare.

Denna fastighet är lämplig för ett ungt par eller en familj med barn.

Tveka inte att ringa oss för mer information.

lucasfox.se/go/vig44626

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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